防火講習会開催申込（通知）書

  年  月  日

八幡浜地区施設事務組合消防長  様

管理権原者又

は防火管理者

標記のことについて、下記により開催しますのでよろしくご配慮下さい。

開 催 日 時   年  月  日 （ ）  時  分～  時  分

開 催 場 所

開催団体名称

受 講 人 員 名 担当者氏名

消 防 職 員 の 指 導 の 要 否 要・否 令別表区分該当 項

講習内容（希望する番号に○印をつけて下さい。）

 １ 消防用設備（消火器・消火栓等）の使用方法の説明及び実験・実習

 ２ 家庭・職場等での火災予防全般について

 ３ 危険物（プロパンガス・ガソリン・灯油等）の安全な取扱方法

 ４ 地震等災害に対する予防及び発災時の対応について

 ５ 火災・地震等の防火映画の上映

 ６ その他（                       ）

※

受

付

※

備

考

（注１）※印欄は記入しないで下さい。

（注２）防火映画の上映を希望される方は、開催日の２週間前迄に申し込んで下さい。

（注３）消防職員の指導（講師）が必要な場合は、事前に電話（２３－０１１９予防課）

で日程の調整をした後、提出して下さい。